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Hantering av farligt avfall 
Som flera säkert noterat har området kring FA-skåpet i el-buren sett 
riktigt fult ut. Detta beror på att några medlemmar lämnat farligt avfall 
mm på marken utanför FA-skåpet. Stora saker som inte får plats i 
skåpets lådor som brandsläckare, gasoltuber, färgburkar med 
penslar/rollers, spackelburkar, bilningsmassor får absolut inte ställas 
utanför FA-skåpet. Det kostar föreningens medlemmar flera tusen 
kronor extra att få detta bortforslat då kommunen inte hanterar denna 
typ av avfall. 
 
Vänligen följ de instruktioner som sitter anslagna på FA-skåpet. De går 
i korthet ut på att endast märkta identifierbara förpackningar med 
farligt avfall som får plats i FA-skåpets lådor får läggas där. Allt annat 
ska medlemmarna själva forsla bort till återvinningsstation. Absolut 
ingenting får ställas utanför FA-skåpet. Är skåpet fullt ska ni ta med 
sakerna hem och lägga in igen när skåpet är tömt. 
 

Upphandling av teknisk förvaltning 
Styrelsen upphandlar teknisk förvaltning. Nuvarande utförare, EFS, har 
haft uppdraget under många år och föreningen ser nu över sina avtal. 
Ett förfrågningsunderlag med kravställning finns. Meddela gärna 
styrelsen om ni känner till något företag som vill lämna anbud! 
 

Översyn av föreningens stadgar 
Med anledning av ändrad lagstiftning för bostadsrätter pågår ett 
arbete med att se över föreningens stadgar. Ändringarna handlar bla 
om; ändrade regler för ombyggnationer, rösträtt per medlem, mm. 
Styrelsen tar med hjälp av jurist fram ett förslag som tas upp på 
årsstämman. För att stadgarna skall kunna gälla krävs ytterligare ett 
stämmobeslut. 
 
 
 



Än är inte vintern över  
Vädret är nu omväxlande och det blir fortfarande snö och is. Låt 
därför gruset på gångarna ligga kvar! EFS städar bort det när våren 
väl är kommen. Det är till stor hjälp om ni låter gruset ligga, dvs inte 
sopar ihop det eller sopar ut det i gräsmattan. 
 

Forsla även bort brädhögar, grushögar och andra upplag av saker 
som samlats på vissa ställen utanför era staket eller på gavlar. 
 

Underhåll och pågående projekt 
Så fort det blir tillräckligt varmt asfalteras det runt föreningshuset 
och trappan lagas. Det avslutar arbetet med föreningshuset utsida. 
 

Projektet med renovering och utbyte av fönsterluckorna närmar sig 
sitt slut. Tack till alla som plockat undan och demonterat el mm. När 
luckorna är renoverade får ingen el monteras på dem! Det leder till 
ökade underhållskostnader för föreningen. 
 
Avisering! För kännedom sker slutbesiktning i v 13, troligen den 25 
mars. Då kommer besiktningsmannen Jens Berkler gå in på era 
baksidor.  
 

Hobbylokalen är fortsatt avstängd till dess att målningsarbetena är 
klara. 
 

Trafikgrupp efterlyses! 
Enligt beslut på årsstämman skall en arbetsgrupp sättas samman som 
tittar på trafiksäkerheten i byn. Meddela styrelsen på 
info@bolinderbyn.se om ni är intresserade av denna fråga så kan 
gruppen etableras. 
 

Årsstämma, motioner och valberedning 
Årsstämman äger rum onsdagen den 29 maj. Särskild kallelse skickas 
ut två veckor innan. Motioner skall vara inne senast tre veckor innan 
stämman vilket är den 8 maj men skicka in din motion så tidigt som 
möjligt! Det finns bra mallar på nätet för hur man utformar en motion. 
Ni kan även höra av er till info@bolinderyn.se så mejlar vi en mall. 



Särskilt utskick från valberedningen har gjorts. Meddela gärna dem om 
du är intresserad av styrelsearbete eller vill bidra på annat sätt i 
föreningens arbete: carinagrosser@gmail.com 
 

Städhelg och container för trädgårds- respektive grovsopor 
Helgen den 20–21 april ställs containrar för trädgårdsavfall ut i byn på 
sedvanliga ställen. I dessa får endast trädgårdsavfall slängas! För 
grovsopor hänvisas i första hand till kommunens mobila ÅVC på 
Bolinderparkeringen den 31 mars kl. 11-14 och 23 juni kl. 11-14. En 
container för grovsopor kommer att ställas ut vid föreningshuset 
helgen 6–7 maj. Här får inte slängas asbest, elektrisk eller elektroniskt 
avfall, produkter med freon, ljuskällor, däck, farligt avfall eller 
tryckimpregnerat virke. 
 

Cykelrensning! 
Den 1 april startar uppmärkning av alla cyklar som står i cykelförråden! 
EFS delar ut uppmärkningslappar till alla medlemmar. Uppmärkning 
måste ske under april. Den 1 maj ställs alla omärkta cyklar undan i sex 
månader innan de lämnas bort.  
 

Bolinderbybladet blir digitalt 
Styrelsen planerar framöver att skicka ut Bolinderbybladet via mejl till 
alla som har angett en mejladress hos Fastum. Vänligen kontrollera att 
denna adress är korrekt. 
 

Styrelsen önskar alla en fin vår! 
 

8 april – Nästa styrelsemöte. 
 

 

 
 

www.bolinderbyn.se 
info@bolinderbyn.se 

 



 
Kontaktlista 

För felanmälan och fastighetsskötsel, kontakta EFS AB: 
EFS Kundtjänst tel 08 - 580 119 50  

Mån-Tor kl 08 -16, Fre kl 08-14, lunchstängt kl 11-12 
Felanmälan på nätet: www.efsab.se 

Välj ”Felanmälan” i vänstra kolumnen. 
 

Jourtjänst (alla övriga tider för akuta fel): 0708 - 39 14 79 

För frågor om föreningen, maila till:  info@bolinderbyn.se 
 
Att mejla minskar styrelsens arbetsbelastning och ger generellt sett bättre 
och mer exakta svar. Annars nås styrelsen per telefon: 

Ordförande Sofi Nilsson 070-246 89 30 

Tvättstugan Tom Ageby 070-947 10 98 

Ekonomi & låntagning Jan Vestlund 070-511 60 23 

P-platser Tom Ageby 070-947 10 98 

Underhåll och ombyggnader Sofi Nilsson 070-246 89 30  

Föreningslokalen Tom Ageby 070-947 10 98 

Nyckelärenden 
Lars Robertsson 
Sofi Nilsson 

070-789 69 91 
070-246 89 30  

Miljö och avfall Lars Robertsson 070-789 69 91 

Trädgårdsärenden Lars Robertsson 070-789 69 91 

Lägenhetsöverlåtelser Jörgen Westman 070-886 23 81 

Hemsida Jörgen Westman 070-886 23 81 
 


